
Zarządzenie Nr 2/2006
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 stycznia 2006 r.
zmieniające zarządzenie Nr 483/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7.12.2005 r.
w sprawie gruntu przeznaczonego do oddania w dzierżawę.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W pozycji nr 6 rubryka nr 4 załącznika do Zarządzenia Nr 483/2005 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 7.12.2005 r. w sprawie trzyletniej dzierżawy gruntów powierzchnię
gruntu 162 m2 zastępuje się powierzchnią około 200 m2 oraz w rubryce 7 kwotę 658,-zł
zastępuje się kwotą 812,-zł
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia podpisania
umowy. 

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski


